Президенту Союза строителей

Республики Татарстан

Халитову  Р.Ш.

(420138 г.Казань, Оренбургский тракт, д.162А,
оф.210, тел./ф.237-30-77, 221-70-72)
от ________________________________
                                     (должность)

___________________________________
                       (наименование предприятия)

___________________________________
                            (Ф.И.О. руководителя)

Заявление

Прошу принять коллективным членом в Региональное отраслевое объединение работодателей «Союз строителей Республики Татарстан» ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                  (полное наименование предприятия)

С Уставом Союза  ознакомлены  и  поддерживаем  его.

Почтовый адрес предприятия______________________________________
          Контактные тел. и тел./факс_______________________________________

С размером вступительного и ежегодного членского взносов согласны и они будут перечислены на расчетный счет Союза строителей РТ.

А. Краткие  данные  об  организации  - предприятии:
	№

п.п.
	Показатели
	Ед.  изм.
	Январь-декабрь
	2013г. к

2012г.,

	2012г.
	2013г.
	%

	1
	Общий объем работ, услуг организации, выполненный собственными силами.
	тыс. руб.

	2
	Среднесписочная численность работников.
	чел.

Б. Краткая  характеристика  (объективка)  организации  прилагается.
Подпись руководителя__________________________

М.П.                                                                                    «___»_________________